
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2024. április 23. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfí u. 2. sz. I. emelet

Ijazoltan távol: Izsó Hunor és Rácz Attila bizottsági tagok

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Az ülés kezdetének időpontja: 14.30 h

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megátlapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta. Izsó Hunor és Rácz Attila bizottsági tagok előzetesen jelezték, hogy nem tudnak
részt veimi a bizottsági ülésen.
Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat, javasolja jegyzőkönyv
hitelesitőnek Gyarmati Sándor bizottsági tagot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjiyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájia

68/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2024. április 23. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONT:

Nyilvános ülés:

1 . Az Önkormányzat 2023 . évi zárszámadásáról szóló rendeletének elfogadása
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző,

Kovács Szilvia osztályvezető

2. Bejelentések

Zárt ülés:

1. Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető



2. TOP- 4.3.1.-16 pályázathoz kapcsolódó döntések
Előterjesztő: Nánási Zsolt osztályvezető

3 . Lakáscélú kamatmentes kölcsön kérelem elbírálása
Előterjesztő: Nánási Zsolt osztályvezető

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Gyarmati Sándor bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárya: Az Önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról szóló rendeletének elfogadása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pontja cilapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a
határozati javaslat és a rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

69/2024. (IV. 23.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- testületnek az önkormányzat 2023. évi
zárszámadásáról szóló előterjesztésben szereplő határozati javaslatot és rendelet tervezetet.

Határidő:
Felelős:

intézkedésre azonnal
Balog Zoltán bizottsági elnök

Balo Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Ra g Zoltán
bizottsági elnök

tati Sándor
hitelesítő
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